ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.08.2024 № 64

Об отмене постановления администрации Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 10.04.2024г. № 29
«О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского
поселения от 21.04.2023 № 37 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и аннулирование такого адреса»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-
правовых актов Барановского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области, администрация Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Барановского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области от 10.04.2024 г. № 29 «О внесении
изменений в постановление администрации Барановского сельского поселения от
21.04.2023 № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса»» - отменить.
2 . Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
сельского поселения М.Н.Собгайда

	Об отмене постановления администрации Барановского